令和 6 年 4 月吉日

チーム代表者各位

江東区バレーボール連盟
理 事 長  竹 内 靖 雄
審判部本部長  西邨武

令和 6 年度江東区 6 人制・9 人制競技規則講習会のお知らせ

 日頃より連盟の行事運営にご協力いただきありがとうございます。

 さて、令和 6 年度江東区 6 人制・9 人制競技規則講習会を下記の通り行います。

（令和６年度は zoom ではありません）ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますようお願いいたします。

尚、受講料として１人５００円を申し受けます。

記

日  時： 令和 6 年 4 月 27 日 ( 土 )  受付 18：00 より

18：30〜19：30（予定）

場  所： 教育センター １階 大研修室

                          東京都江東区 東陽 2-3-6

                           地下鉄東西線東陽町出口２番、徒歩５分

内  容： 令和 6 年度 6 人制・9 人制競技規則の伝達、

改正・修正点及び取り扱い変更個所の説明

持 ち 物： 2024 年度ルールブック ・ 資料 ・ 筆記用具

以上

＊講習会時に使用する資料につきましては、日本バレーボール協会のＨＰに 2024 年度の

資料が掲載されましたら、各自でご準備お願い致します。

関連資料

６人制 「2024 年度指導部の目標と６人制の重点指導項目」

「2024 年度６人制ルールの取扱いについて」

９人制 「2024 年度指導部の目標と９人制の重点指導項目」

「2024 年度９人制ルールの取扱いについて」